

# پناهجویان ایرانی را قربانی قراردادهای اقتصادی نکند

بنام خدا  
و  
بنام خلق قهرمان ایران

پناهجویان و مهاجرین ایرانی؛  
نهادهای مدافع حقوق بشر؛  
نیروها و شخصیت‌های مترقی و آزادیخواه :

بنا بر اخبار منتشره توسط خبرگزاریها، دولت هلند با اعلام اینکه «ایران جزو مناطق امن میباشد» تصمیم به اخراج نزدیک به دوهزار ایرانی گریخته از جهنم آخوندها را دارد. در عین حال نزدیک به هفتصد پناهجو پس از چندین سال انتظار در سوئد و ۹۰ پناهجوی دیگر پس از حدود یکسال تحصن در ترکیه، به سرنوشتی مشابه همچون دیگر هموطنان خود در هلند گرفتارند.

کشورهای اروپایی با حمایت‌های سیاسی و اقتصادی خود از رژیم دیکتاتوری تروریستی - آخوندی حاکم بر ایران و طرح استراتژی «سیاست دیالوگ انتقادی» تلاش میکنند تا از درون جناح بندیهای مرتجعین حاکم، آکترناتیو مطلوب خود را بوجود بیاورند. کشورهای اروپایی با اینکه از ادامه سرکوب و زندان و شکنجه و اعدام و ترور منتقدین و مخالفین توسط رژیم حاکم بخوبی آگاهند، ولی متأسفانه برای کنار آمدن با آخوندها بخاطر منافع سیاسی-اقتصادی خود، حقوق اولیه هزاران پناهجوی ایرانی را قربانی میکنند و به مصوبات و قوانین بین المللی که حقوق انسانی پناهجویان را تضمین می کند پشت پا میزنند.

در این میان جریان ارتجاعی و ضد دمکراتیک موسوم به «شورای ملی مقاومت» که سالها از مسائل پناهجویان ایرانی سوء استفاده کرده است، امروز در اوج افلاس و ورشکستگی سیاسی-اجتماعی و زمینگیر شدن در عراق، تلاش دارد تا به یکبار خود را مدافع حقوق پناهندگان نشان بدهد. اگر امروز فرقه رجوی بدنبال بن بستهای متعدد در تلاش است برای عوامفریبی ماسک «مدافع حقوق پناهندگان» را به چهره بزند، کدام پناهجو است که نداند «شورای ملی مقاومت» و مسئول آن با طرح این کلیشه که: «ما مشغول مبارزه هستیم و سازمان خیریه و حقوق بشر نیستیم»، در اوج بی تفاوتی نه تنها از هر نوع کمک به حل مسائل پناهجویان خودداری میکرد بلکه برای حداقل کمک پیش شرطهایی نظیر شرکت در «فعالتهای تبلیغی-اجتماعی» و یا «اعزام به منطقه» (عراق) را به پناهجویان تحمیل میکرد. جای تأمل است چرا کسانی که تا دیروز فعالین مسائل پناهجویان را «خارج نشین» خطاب کرده و به تمسخر و عتاب می گرفتند امروز به یکبار مصداق واقعی «گریه شد مسلمانا» گشته اند؟!

ما ضمن محکوم کردن هرگونه سوء استفاده از مسائل و حقوق انسانی و اجتماعی پناهجویان در معاملات و مذاکرات سیاسی-اقتصادی، مصرانه از دولتهای هلند، سوئد و ترکیه میخواهیم که پناهجویان ایرانی را قربانی مذاکرات و نزدیکی خود با رژیم آخوندهای جنایتکار نکنند. از کلیه نهادهای شخصیت‌های مبارز و مترقی و مدافعین حقوق بشر تقاضا داریم که برای نجات جان پناهجویان ایرانی و جلوگیری از بازگرداندن آنان به دست رژیم جنایتکار حاکم بر ایران اقدامات مقتضی را بعمل آورند.

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم  
زنده باد آزادی

هواداران مجاهدین خلق ایران - آمریکا و کانادا  
هواداران مجاهدین خلق ایران - سوئد  
هواداران مجاهدین خلق ایران - فرانسه

۲۰ ژوئیه ۱۹۹۶ - ۳۰ تیر ۱۳۷۵

H.M.K.I  
Box 448  
175 25 JÄRFÄLLA  
SWEDEN